
Pastry & Bakery Ingredients
For a heavenly taste 

COLMENA
INGREDIENTS



COLMENA
INGREDIENTS

                         CAKE  MIXES
                           خليط كيك

PACKAGING 1 X 15KG 

VANILLA SPONGE MIX 

VANILLA MUFFIN MIX 

CHOCOLATE SPONGE MIX 

CHOCOLATE MUFFIN MIX 

PACKAGING 1 X 15KG 



COLMENA
INGREDIENTS

                         CAKE  MIXES
                           خليط كيك

PACKAGING 1 X 15KG 

RED VELVET CAKE MIX 

SPECULOOS CAKE MIX 

BROWNIE MIX 

HONEY CAKE MIX 

PACKAGING 1 X 15KG 



                 SUGAR PASTE
                  عجينة سكر  

WHITE SUGAR PASTE
PACKAGING 1 X 5 KG

COLORED SUGAR PASTE:
RED

BLUE
PINK

BLACK
GREEN
YELLOW
PURPLE

PACKAGING 6 X 2 KG

COLMENA
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 TOPPING SAUCES , JAMS & MIRROR
                توبينغ ، مربى وجيلي 

20% FRUIT SAUCES
BLUEBERRY - RASPBERRY

STRAWBERRY
PACKAGING 1 X 8KG 

MIRROR
NEUTRAL - STRAWBERRY
CHOCOLATE - CARAMEL

PACKAGING 1 X 5KG 

JAMS
STRAWBERRY - RASPBERRY

APRICOT
PACKAGING 1 X 8KG 

COLMENA
INGREDIENTS



                                                                                                                                                                                                                      
PALLET = 1000 TO 1200 KG                                                                                                       MADE IN CANADA                             

                                                                                       
CONTAINER = 20 TO 24 TONS                                                                             

SHELF LIFE = 18 MONTHS                                                                                                INFO@COLMENAINGREDIENTS.COM             

COLMENA
INGREDIENTS

PRODUCTION DATE: 
EXPIRY DATE: 
LOT # 

تاريخ الإنتاج; 
تاريخ الإنتهاء: 

رقم الإنتاج: 

COLMENA
INGREDIENTS

           MADE IN CANADA
  صنع في كندا               

     NUTRITION FACTS   PER 100g
     CALORIES             416.3 KCAL
     FAT                              8.5 G
     SATURATED                 5.0 G
     TRANS                         0.0 G
     CARBOHYDRATE         85.9 G
     FIBRE                             1.1 G
     SUGARS                      76.3 G
     PROTEIN                     0.0 G
     CHOLESTEROL            0.0 MG
     SODIUM                     2.8 MG
     POTASSIUM                2.2 MG
     CALCIUM                   4.3 MG
     IRON                         0.0 MG

 Net Weight 

 8 kg 

                 RASPBERRY JAM
                          مربى التوت الأحمر     

INGREDIENTS: 
HAZELNUT, ALMOND, SUGAR

KEEP COOL AND DRY
ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN ALMONDS, HAZELNUTS, CASHEWS, PISTACHIOS

المكونات:

بندق , لوز , سكر.

يحفظ في مكان برد وجاف 

PRODUCTION DATE: 
EXPIRY DATE: 
LOT # 

تاريخ الإنتاج; 
تاريخ الإنتهاء: 

رقم الإنتاج: 

COLMENA
INGREDIENTS

           MADE IN CANADA
  صنع في كندا               

     NUTRITION FACTS   PER 100g
     CALORIES             416.3 KCAL
     FAT                              8.5 G
     SATURATED                 5.0 G
     TRANS                         0.0 G
     CARBOHYDRATE         85.9 G
     FIBRE                             1.1 G
     SUGARS                      76.3 G
     PROTEIN                     0.0 G
     CHOLESTEROL            0.0 MG
     SODIUM                     2.8 MG
     POTASSIUM                2.2 MG
     CALCIUM                   4.3 MG
     IRON                         0.0 MG

 Net Weight 

 8 kg 

               STRAWBERRY JAM
                                 مربى الفراولة     

INGREDIENTS: 
HAZELNUT, ALMOND, SUGAR

KEEP COOL AND DRY
ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN ALMONDS, HAZELNUTS, CASHEWS, PISTACHIOS

المكونات:

بندق , لوز , سكر.

يحفظ في مكان برد وجاف 

PRODUCTION DATE: 
EXPIRY DATE: 
LOT # 

تاريخ الإنتاج; 
تاريخ الإنتهاء: 

رقم الإنتاج: 

COLMENA
INGREDIENTS

           MADE IN CANADA
  صنع في كندا               

     NUTRITION FACTS   PER 100g
     CALORIES             416.3 KCAL
     FAT                              8.5 G
     SATURATED                 5.0 G
     TRANS                         0.0 G
     CARBOHYDRATE         85.9 G
     FIBRE                             1.1 G
     SUGARS                      76.3 G
     PROTEIN                     0.0 G
     CHOLESTEROL            0.0 MG
     SODIUM                     2.8 MG
     POTASSIUM                2.2 MG
     CALCIUM                   4.3 MG
     IRON                         0.0 MG

 Net Weight 

 8 kg 

                   APRICOT JAM
                             مربى المشمش        

INGREDIENTS: 
HAZELNUT, ALMOND, SUGAR

KEEP COOL AND DRY
ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN ALMONDS, HAZELNUTS, CASHEWS, PISTACHIOS

المكونات:

بندق , لوز , سكر.

يحفظ في مكان برد وجاف 

 Net Weight 

5 kg 
PRODUCTION DATE: 
EXPIRY DATE: 
LOT # 

تاريخ الإنتاج; 
تاريخ الإنتهاء: 

رقم الإنتاج: 

        13% HAZELNUT FILLING
               حشوة البندق ١٣٪    

COLMENA
INGREDIENTS

     NUTRITION FACTS   PER 100g
     CALORIES             416.3 KCAL
     FAT                              8.5 G
     SATURATED                 5.0 G
     TRANS                         0.0 G
     CARBOHYDRATE         85.9 G
     FIBRE                             1.1 G
     SUGARS                      76.3 G
     PROTEIN                     0.0 G
     CHOLESTEROL            0.0 MG
     SODIUM                     2.8 MG
     POTASSIUM                2.2 MG
     CALCIUM                   4.3 MG
     IRON                         0.0 MG

           MADE IN CANADA
  صنع في كندا               

INGREDIENTS: 
SUGAR, ENRICHED WHEAT FLOUR, MONOAND DI-GLYCERIDES FROM PALM AND SOYA OIL, DEXTROSE, MODIFIED CORN STARCH, BAKING
POWDER, CELLULOSE GUM, SALT, SODIUM STEAROYL-2-LACTYLATE FROM SOYA OIL, NATURAL AND ARTIFICIAL VANILLA FLAVOUR

KEEP COOL AND DRY

ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN ALMONDS, HAZELNUTS, CASHEWS, PISTACHIOS

المكونات:

سكر, غلوكوز, ماء, سمن زيت النخيل, غليسيرين )زيت النخيل(, نشاء ذرة, ديوكسيد التيتانيوم )E171(, صمغ التراغاكانت)E413(, صمغ عربي
.)E296( حامض المليك ,)E330( نكهة الفانيليا الطبيعية والاصطناعية, حامض ستريك ,)E322( كريم تارتار, ليسيتين الصويا ,)E414(

يحفظ في مكان برد وجاف 

 Net Weight 

15 kg 

     NUTRITION FACTS   PER 100g
     CALORIES            377.6 KCAL
     FAT                              2.6 G
     SATURATED                 0.2 G
     TRANS                         0.0 G
     CARBOHYDRATE         85.1 G
     FIBRE                            1.2 G
     SUGARS                      47.4 G
     PROTEIN                      0.0 G
     CHOLESTEROL           0.0 MG
     SODIUM                584.8 MG
     POTASSIUM                0.6 MG
     CALCIUM                 32.4 MG
     IRON                           2.1 MG

مصنعة لصالح شركة كولمينة لمواد الخام 

INGREDIENTS: 
SUGAR, ENRICHED WHEAT FLOUR, MONO AND DI-GLYCERIDES FROM PALM
AND SOYA OIL, DEXTROSE, MODIFIED CORN STARCH, BAKING POWDER,
CELLULOSE GUM, SALT, NATURAL VANILLA FLAVOUR.

KEEP COOL AND DRY
ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN MILK AND SOYA

MANUFACTURED TO COLMENA INGREDIENTS
INFO@COLMENAINGREDIENTS.COM

INSTRUCTIONS: 
SPONGE CAKE MIX           1000 G 
WHOLE EGGS(FRESH)           650 G 
WATER                                250 G
1. USE A MIXER WITH WHIP. 
2. ADD THE WATER AND EGGS, AND THEN THE SPONGE CAKE MIX TO THE  
    MIXING BOWL. 
3. WHIP FOR 1 MINUTE ON LOW SPEED. 
4. WHIP FOR 6 MINUTES ON HIGH SPEED. 
5. BAKE AT 180°C FOR 25-30 MINUTES.

طريقة الاستعمال:
خليط سبونج           1000 غ 

بيض كامل )طازج(   650 غ

ماء                             250 غ 
1.إستخدام الخفاق مع المشبك.

2.ضع الماء والبيض من ثم خليط سبونج كيك في الوعاء.
3.خفق 1 دقيقة على سرعة منخفضة.  

4.خفق 6 دقائق على أعلى سرعة.
5.خبز على حرارة 180°م لمدة 25 - 30 دقيقة. 

المكونات:

سكر, دقيق القمح معزز المكونات, أحادي وثنائي الجليسيرايد من زيت النخيل والصويا
)E471(, دكستروز, نشاء ذرة معدل, بودرة باكين )E500(, صمغ التيك )E466(, ملح, نكهة  

الفانيليا الطبيعية.

يحفظ في مكان برد وجاف

تحذير: يمكن أن يحتوي على حليب وصويا

    VANILLA SPONGE CAKE MIX
        خليط سبونج كيك فانيلا

COLMENA
INGREDIENTS

PRODUCTION DATE: 
EXPIRY DATE: 
LOT # 

تاريخ الإنتاج; 
تاريخ الإنتهاء: 

رقم الإنتاج: 

           MADE IN CANADA
  صنع في كندا               

INGREDIENTS: 
SUGAR, ENRICHED WHEAT FLOUR, WHEAT STARCH, BAKING POWDER, CORN
STARCH, MILK POWDER, XANTHAN GUM, SALT, MONO- AND DI-GLYCERIDES
FROM PALM AND SOYA OIL, NATURAL VANILLA FLAVOUR.

KEEP COOL AND DRY
ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN SOYA

INSTRUCTIONS: 
MUFFIN MIX                    1000 G 
WHOLE EGGS(FRESH)           350 G 
VEGETABLE OIL                  300 G
WATER                                250 G
1. USE A PADDLE MIXER. 
2. ADD THE WATER, OIL AND EGGS, AND THEN THE MUFFIN MIX TO THE
    MIXING BOWL. 
3. MIX FOR 1 MINUTE ON LOW SPEED. 
4. MIX FOR 3 MINUTES ON MEDIUM SPEED. 
5. BAKE AT 180°C FOR 25-30 MINUTES.

طريقة الاستعمال:
خليط المفن              1000 غ 

بيض كامل )طازج(   350 غ

زيت نباتي                300 غ

ماء                             250 غ 
1.إستخدام الخلاط المضرب .

2.ضع الماء والزيت والبيض من ثم خليط المفن في الوعاء.
3.خفق 1 دقيقة على سرعة منخفضة.  
4.خفق 3 دقائق على سرعة متوسطة.

5.خبز على حرارة 180°م لمدة 25 - 30 دقيقة.

المكونات:

سكر, دقيق القمح معزز المكونات, نشاء قمح, بودرة باكين )E500(, نشاء ذرة,
حليب, صمغ الكزانتان )E415(, ملح, أحادي وثنائي الجليسيرايد من زيت النخيل

والصويا )E471(, نكهة الفانيليا الطبيعية.

يحفظ في مكان برد وجاف 

تحذير: يمكن أن يحتوي على صويا

     NUTRITION FACTS   PER 100g
     CALORIES            367.8 KCAL
     FAT                              0.7 G
     SATURATED                 0.2 G
     TRANS                         0.0 G
     CARBOHYDRATE        86.8 G
     FIBRE                            1.2 G
     SUGARS                      49.3 G
     PROTEIN                      0.2 G
     CHOLESTEROL            0.1 MG
     SODIUM                579.4 MG
     POTASSIUM             134.1 MG
     CALCIUM                 62.9 MG
     IRON                           2.2 MG

        VANILLA MUFFIN MIX
             خليط المافن فانيلا

COLMENA
INGREDIENTS

 Net Weight 

15 kg 

           MADE IN CANADA
  صنع في كندا               

PRODUCTION DATE: 
EXPIRY DATE: 
LOT # 

تاريخ الإنتاج; 
تاريخ الإنتهاء: 

رقم الإنتاج: 

MANUFACTURED TO COLMENA INGREDIENTS
INFO@COLMENAINGREDIENTS.COM

مصنعة لصالح شركة كولمينة لمواد الخام 

          CHOCOLATE MUFFIN MIX
       خليط المافن شوكوله

 Net Weight 

15 kg 

INGREDIENTS: 
SUGAR, ENRICHED WHEAT FLOUR, WHEAT STARCH, COCOA POWDER, BAKING
POWDER, CORN STARCH, SALT, MONO- AND DI-GLYCERIDES FROM PALM AND
SOYA OIL, NATURAL CHOCOLATE FLAVOUR, SODIUM BICARBONATE, XANTHAN
GUM

KEEP COOL AND DRY
ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN MILK AND SOYA

INSTRUCTIONS: 
MUFFIN MIX                    1000 G 
WHOLE EGGS(FRESH)           350 G 
VEGETABLE OIL                  300 G
WATER                                250 G
1. USE A PADDLE MIXER. 
2. ADD THE WATER, OIL AND EGGS, AND THEN THE MUFFIN MIX TO THE
    MIXING BOWL. 
3. MIX FOR 1 MINUTE ON LOW SPEED. 
4. MIX FOR 3 MINUTES ON MEDIUM SPEED. 
5. BAKE AT 180°C FOR 25-30 MINUTES.

طريقة الاستعمال:
خليط المفن              1000 غ 

بيض كامل )طازج(   350 غ

زيت نباتي                300 غ

ماء                             250 غ 
1.إستخدام الخلاط المضرب .

2.ضع الماء والزيت والبيض من ثم خليط المفن في الوعاء.
3.خفق 1 دقيقة على سرعة منخفضة.  
4.خفق 3 دقائق على سرعة متوسطة.

5.خبز على حرارة 180°م لمدة 25 - 30 دقيقة.

المكونات:

سكر, دقيق القمح معزز المكونات, نشاء قمح, بودرة الكاكاو, بودرة باكين )E500(, نشاء ذرة,
ملح, أحادي وثنائي الجليسيرايد من زيت النخيل والصويا )E471(, نكهة الشوكولاته الطبيعية,

)E415( صمغ الكزانتان ,)E500( بيكاربونات الصوديوم

يحفظ في مكان برد وجاف 

تحذير: يمكن أن يحتوي على حليب وصويا

     NUTRITION FACTS   PER 100g
     CALORIES            364.9 KCAL
     FAT                               1.3 G
     SATURATED                 0.7 G
     TRANS                         0.0 G
     CARBOHYDRATE         85.3 G
     FIBRE                           2.8 G
     SUGARS                      48.6 G
     PROTEIN                        1.2 G
     CHOLESTEROL           0.0 MG
     SODIUM                774.2 MG
     POTASSIUM             179.2 MG
     CALCIUM                 29.5 MG
     IRON                          6.3 MG

COLMENA
INGREDIENTS

           MADE IN CANADA
  صنع في كندا               

PRODUCTION DATE: 
EXPIRY DATE: 
LOT # 

تاريخ الإنتاج:
تاريخ الإنتهاء: 

رقم الإنتاج: 

MANUFACTURED TO COLMENA INGREDIENTS
INFO@COLMENAINGREDIENTS.COM

مصنعة لصالح شركة كولمينة لمواد الخام 

 Net Weight 

15 kg 

INGREDIENTS: 
ENRICHED WHEAT FLOUR, SUGAR, MONO- AND DI-GLYCERIDES FROM
PALM AND SOYA OIL, COCOA POWDER, MODIFIED CORN STARCH,
BAKING POWDER, SODIUM BICARBONATE, SALT, CELLULOSE GUM,
NATURAL CHOCOLATE FLAVOUR.

KEEP COOL AND DRY
ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN MILK AND SOYA

INSTRUCTIONS: 
SPONGE CAKE MIX           1000 G 
WHOLE EGGS(FRESH)           650 G 
WATER                                250 G
1. USE A MIXER WITH WHIP. 
2. ADD THE WATER AND EGGS, AND THEN THE SPONGE CAKE MIX TO THE
    MIXING BOWL. 
3. WHIP FOR 1 MINUTE ON LOW SPEED. 
4. WHIP FOR 6 MINUTES ON HIGH SPEED. 
5. BAKE AT 180°C FOR 25-30 MINUTES.

طريقة الاستعمال:
خليط سبونج           1000 غ 

بيض كامل )طازج(   650 غ

ماء                             250 غ 
1.إستخدام الخفاق مع المشبك.

2.ضع الماء والبيض من ثم خليط سبونج كيك في الوعاء.
3.خفق 1 دقيقة على سرعة منخفضة.  

4.خفق 6 دقائق على أعلى سرعة.
5.خبز على حرارة 180°م لمدة 25 - 30 دقيقة.

المكونات:

دقيق القمح معزز المكونات, سكر, أحادي وثنائي الجليسيرايد من زيت النخيل

والصويا )E471(, بودرة الكاكاو, نشاء ذرة معدل, بودرة باكين )E500(, بيكاربونات

الصوديوم )E500(, ملح, صمغ التيك )E466(, نكهة الشوكولاته الطبيعية.

يحفظ في مكان برد وجاف

تحذير: يمكن أن يحتوي على حليب وصويا

     NUTRITION FACTS   PER 100g
     CALORIES            364.9 KCAL
     FAT                                1.3 G
     SATURATED                  0.7 G
     TRANS                          0.0 G
     CARBOHYDRATE         85.3 G
     FIBRE                           2.8 G
     SUGARS                      48.6 G
     PROTEIN                        1.2 G
     CHOLESTEROL           0.0 MG
     SODIUM                774.2 MG
     POTASSIUM             179.2 MG
     CALCIUM                 29.5 MG
     IRON                          6.3 MG

    CHOCOLATE SPONGE CAKE MIX
  خليط سبونج كيك شوكولاته

PRODUCTION DATE:
EXPIRY DATE:
LOT # 

تاريخ الإنتاج
تاريخ الإنتهاء

رقم الإنتاج

COLMENA
INGREDIENTS

           MADE IN CANADA
  صنع في كندا               

MANUFACTURED TO COLMENA INGREDIENTS
INFO@COLMENAINGREDIENTS.COM

مصنعة لصالح شركة كولمينة لمواد الخام 


